
                                                                     令和 5 年 11 月 1 日                            

 事 務 連 絡 

 

各事業所担当者 殿 

                                             一般財団法人沖縄県セルプセンター 

                                                  事   務   局  

                            

「事業強化を実現するための経営相談会」 

サービス内容変更のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当センターの事業推進につきまして格別のご尽力を賜り、感謝申し上げます。 

   さて、当センターでは経営専門家・中小企業診断士を貴事業所等へ派遣して、下記①～⑤に関

するご相談をお受けします。毎回多くの事業所からお申し込みがあり、好評を頂いております。

以前ご利用いただいた事業所もお申込みいただけます。ご希望の事業所は別紙申込書に必要事項

をご記入の上、当センターへ FAX 又はメールでお申込下さい。 

  ◎主に下記相談内容についてご相談を承ります。 

  ① 決算書をベースとした経営分析・アドバイス（事前に直近の決算書写を提出して頂きます。） 

  ② 販売強化に関する相談 

  ③ 組織運営管理に関する相談 

  ④ 特に助成金（農業分野も含む）に関する情報及び申請手続きに関するアドバイス等 

  ⑤ 職員採用及び定着に関する相談。 

  ◎サービスの提供方法 

  ・ お試しで 1 回からご利用頂けます。その後必要であれば、ご希望の回数ご利用頂けます。 

（上限 15 回） 

  ・ オンライン（ZOOM）でのご対応も可能です。ご都合のよろしいお時間にご利用頂けます。 

・ 経営相談に関する、事業所の経費負担は一切ありません。 

  ・ A 型 B 型全事業所が対象となります。宮古島、石垣島等離島の事業所も応募可です。 

 

≪経営相談会申込書≫ 

事業所名  

連絡先 電話             FAX 

事業所所在地  

担当者氏名  

平均工賃額（R4 年度） 円  目標工賃額（R5 年度） 円  

 主な相談内容  

FAX送信先：098-882-5664 又は本メールへ返信して下さい。   

※お申込み確認後、担当診断士からご連絡させて頂きます。 


	各事業所担当者　殿

